



لباس رزم، عینک، خاک محل شهادت، تسبیح، مَهر و انگشتر شهید سید مصطفی بدرالدین ملقب به سید ذوالفقار در موزه و سراسر نمای مقاومت سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی



دوران جوانی ذوالفقار حزب الله



تلاش دشمن برای شناسایی شهید مصطفی بدرالدین در سوریه از طریق عکس برداری و رصد تصویری

مصطفی بدرالدین نمی تواند به صورت اتفاقی صورت گرفته باشد.

بدرالدین برادر همسر شهید عماد مغنیه بود و رسانه های رژیم صهیونیستی از وی با عنوان جانشین حاج عماد مغنیه فرمانده نظامی حزب الله لبنان یاد می کردند. شهید بدرالدین پیش از این در قالب شناسایی و انهدام شبکه های جاسوسی در لبنان و سوریه و بازداشت عوامل جاسوس، بیشترین ضربه را به سازمان های جاسوسی رژیم صهیونیستی، آمریکا و انگلیس زده بود و شهادتش توسط عوامل تکفیری از همکاری وسیع داخلی و خارجی حکایت داشت.

◀ رمزگشایی از شهادت شهید بدرالدین

بر اساس اطلاعات منبعی آگاه، پروژه ترور شهید مصطفی بدرالدین توسط منافقین روی میز داعش قرار گرفته است. منافقین که به سفارش موساد این پروژه را طراحی کردند، پس از جمع آوری اطلاعات شهید بدرالدین، آن را در اختیار داعش قرار دادند که منجر به شهادت وی در پایگاه الزجاجی شد. اطلاعات این سند هم این خبر را تأیید می کند.

طبق این سند اطلاعات منافقین درباره یکی از مقرهای نیروهای محور مقاومت با محل شهادت شهید بدرالدین مشابهت دارد.

گروهک منافقین در گزارش اطلاعاتی خودش، مقرر مورد اشاره را به عنوان مرکز فرماندهی محور مقاومت و محل رفت و آمد آن ها معرفی کرده بود.

مقر «الزجاجی» یکی از مقرهای نیروهای مقاومت حزب الله در نزدیکی فرودگاه بین المللی دمشق بود که به عنوان هدف ویژه و مشترک میان منافقین و چند گروه تکفیری برای جاسوسی تعریف شده بود.

اطلاعات جاسوسی نفاق در کنار بازوی تروریستی گروه های تکفیری موجب شهادت این فرمانده مقاومت شد.

پیش از این گمانه زنی هایی درباره نقش منافقین در جمع آوری اطلاعات، جاسوسی تلفنی، انتقال پول و حتی کمک به جذب و اعزام نیرو برای تکفیری ها مطرح شده بود، اما این سند به صراحت نشان می دهد داعش و منافقین همکاری جدی سطح بالایی در ترور فرماندهان مقاومت در سوریه نیز داشته اند.

همان زمان نیز تحلیلگران معتقد بودند نحوه شهادت شهید بدرالدین نشان می دهد هدف قرار گرفتن دقیق محل حضور

▼
شهید بدرالدین پیش از این در قالب شناسایی و انهدام شبکه های جاسوسی در لبنان و سوریه و بازداشت عوامل جاسوس، بیشترین ضربه را به سازمان های جاسوسی رژیم صهیونیستی، آمریکا و انگلیس زده بود و شهادتش توسط عوامل تکفیری از همکاری وسیع داخلی و خارجی حکایت داشت



شهیدی که شهیدی را بدرقه کرد

کلیپ بدرقه شهید ذوالفقار توسط حاج قاسم سلیمانی برای حضور در معرکه حق علیه باطل، همراه زیرنویس عربی - الشهید سلیمانی یتکلم الشعر عن الأكبر والقاسم قبل ذهاب الشهید مصطفی بدر الدین للمعركة. برای مشاهده این فیلم نمایه کیو آر کد مقابل را اسکن کنید.

